様式第３号（第４条関係）
                                                  　　　　　　　    年    月    日
  越前市長        　　　　      殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　              ）

越前市公共下水道等接続資金の融資に係る利子補給金交付申請書

  　　    年    月    日付け越　第      号で交付認定のあった越前市公共下水道等接続資金の融資に係る利子補給金の交付を受けたいので、越前市公共下水道等接続資金の融資に係る利子補給金交付要綱第４条の規定に基づき次のとおり申請します。
　この給付金の交付につき、市長が私の市税納税状況について調査することに同意します。
記

	融資の種類
	越前市公共下水道等接続資金

	資金用途

	借入金額及び金利
	  　　　　　　　　　　　　　　円（年利    　　　   ％）

	借　入　期　間
	     　　      年      月      日から
     　　      年      月      日まで

	補 給 金 受 給 対 象 期 間
	     　　      年      月      　から
     　　      年      月      　まで

	利子支払額
	                　　　　　　　　　　　  円

	交　付　申　請　額
（　補　給　金　額　）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
  前年の１２月３１日現在の融資残高を確認できる金融機関の証明書（別添）